REQUERIMENTO Nº       603                  , DE 2002

REQUEIRO, nos termos regimentais, seja consignado na ata de nossos trabalhos, votos de congratulações com a população do município de OLÍMPIA pela comemoração de seu aniversário de Emancipação Político-Administrativa, no dia 02 de março, dando-se  ciência desta manifestação às autoridades locais.

JUSTIFICATIVA

Para alegria de todo povo paulista, o progressista município de OLÍMPIA completa mais um aniversário, razão pela qual procuramos homenagear sua hospitaleira população e suas dignas autoridades, formulando, através da presente propositura, as congratulações deste Poder.

Sala das Sessões, em

Deputado JORGE CARUSO